Ủ  BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪ  THI N HU

CỘNG HÒ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨ  VIỆT N M

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2416 /QĐ-UBND

            n  u   n    05 tháng 10 năm 2022

QU  T ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối

thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại Văn phòng UBND tỉnh

CHỦ TỊCH Ủ  B N NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật  ổ c ức c ín  qu ền đị  p ươn  n    19 t án  6 năm 2015

v  Luật sử  đổ   bổ sun  một số đ ều củ  Luật  ổ c ức C ín  p ủ v  Luật  ổ

c ức c ín  qu ền đị  p ươn  n    22 t án  11 năm 2019;

Căn cứ N  ị địn  số 63/2010/NĐ-CP n    08 t án  6 năm 2010 củ

C ín  p ủ về k ểm soát t ủ tục   n  c ín ;

Căn cứ N  ị địn  số 48/2013/NĐ-CP n    14 t án  5 năm 2013 củ

C ín  p ủ về sử  đổ   bổ sun  một số đ ều củ  các n  ị địn  l  n qu n đ n k ểm

soát t ủ tục   n  c ín ;

Căn cứ N  ị địn  số 92/2017/NĐ-CP n    07 t án  8 năm 2017 củ

C ín  p ủ sử  đổ   bổ sun  một số đ ều củ  các n  ị địn  l  n qu n đ n k ểm

soát t ủ tục   n  c ín ;

 Căn cứ Qu  t địn  số 10/2018/QĐ-UBND n    02 t án  02 năm 2018

củ  Ủ  b n n ân dân tỉn  b n   n  Qu  c    o t độn  củ     t ốn  cán bộ  c n

c ức l m đ u mố  t  c    n n   m vụ k ểm soát t ủ tục   n  c ín  tr n đị  b n tỉn

         n  u ;

Theo đề n  ị củ  C án  Văn p òn  Ủ  b n n ân dân tỉn .

QU  T ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối

thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại Văn phòng UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ

tục hành chính được hưởng kinh phí hỗ trợ theo quy định tại Quyết định số

02/2014/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2014 của UBND tỉnh về quy định

mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2022.

Thay thế Quyết định số 765/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2022 của

2

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối

thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại Văn phòng UBND tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Cục Kiểm soát TTHC -  VPCP;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

D NH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC LÀM ĐẦU MỐI THỰC HIỆN

NHIỆM VỤ KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TẠI VĂN PHÒNG

Ủ  BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪ  THIÊN HU
(B n   n  kèm t eo Qu  t địn  số: 2416 /QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022

củ  C ủ tịc  Ủ  b n n ân dân tỉn           n  u )

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công

tác

1.  Ông Hoàng Việt Cường Phó Chánh Văn phòng

Văn phòng

UBND tỉnh

2.  Ông Phạm Quang Trí
Phó Giám đốc Trung tâm Phục

vụ hành chính công

3.  Ông Ngô Văn Tuấn
Phó Giám đốc Trung tâm Phục

vụ hành chính công

4.  Bà Hoàng Thị Hồng
Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

5.  Ông Lê Văn Mẫn
Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

6.  Ông Nguyễn Xuân An
Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

7.
Bà Nguyễn Thị Minh

Châu

Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

8.  Ông Bảo Huy
Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

9.  Bà Lê Thị Thanh Hằng
Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

10.  Ông Lê Văn Phước
Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

11.  Ông Lê Nguyên Vũ
Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

12.  Bà Đoàn Thị Cẩm Vân
Chuyên viên Trung tâm Phục vụ

hành chính công

Tổng cộng: 12 người./.

		2022-10-05T09:17:19+0700

		2022-10-05T09:17:35+0700